Edital Simplificado para Cadastro Emergencial No 147/2025/EE
ANTONIO OMETTO – 16381 Matupá/SEDUC/MT Para os Cargos de
AAE/LIMPEZA.

A EE ANTONIO OMETTO/Matupá vem por meio deste divulgar a
relação das inscrições, para os Cargos de AAE/LIMPEZA.

Nome  Area de atuação do Cargo de

AAE/Limpeza

Situação da

Inscrição

Norma de Araujo Silva AAE/Limpeza Classificada

Simone Michele Shimitt de Aguiar AAE/Limpeza Classificada

Tatiane Moraes Santos Zanato AAE/Limpeza Classificada

Jakeline Fabiani da Silva Gomes AAE/Limpeza Classificada

Irailde dos Santo Silva AAE/Limpeza Classificada

Poliana Pires da Silva AAE/Limpeza Classificada

Atenciosamente

Rozangela Schäffer Scabeni

Secretária

Port nº 1.677/2023/GS/SEDUC/MT

EE Antonio Ometto – Matupá – MT

A gestão

EE ANTONIO OMETTO/Matupá.

S
E

D
U

C
C

A
P

20
25

40
08

07

Autenticado com senha por ROZANGELA SCHAFFER SCABENI - SECRETARIO DE ESCOLA / EEAO - 10/11/2025 às
08:25:30.
Documento Nº: 31997498-5482 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=31997498-5482

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-CAP-2025/400807